[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.08.2014
	с. Камень-Рыболов
	№
	542-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па

	В соответствии с постановлением Администрации Приморского края от 07.12.2012 года № 398-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2013-2017 годы», федеральной целевой программой «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 года № 1050, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па, следующие изменения:
1) в Приложении № 11:

а) по тексту слова «Управление по делам молодежи» заменить словами «Департамент по делам молодежи»;

б) в пункте 19 слова «в срок до 1 мая» заменить словами «в срок до 1 сентября»;

2) в Приложении № 14:

а) по тексту слова «Управление по делам молодежи» заменить словами «Департамент по делам молодежи»;

б) в пункте 5 слово «Администрация» заменить словами «Управление народного образования Администрации».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района-

	глава Администрации

	муниципального района
	В. В. Мищенко